de Orden:
Forma de Pago: 28
Nurnero de Cuenta:
No. de Cliente:
No. Contrato:

Condiciones de pago:
Emision:
Moneda: MXN
Tipo de cambio:

Conceptos.

584.48 584.48 584.48

Subtotal:
Descuentos:

Total Impuestos Trasladados:

Total a Pagar:

584.48

93.52

678.00

Importe con Letra: SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Observaciones:

Informacion del Tim bre Fiscal Digital

RFC del proveedor de Certiflcacion
CVD110412TF6

Certificado Digital SAT
00001000000403190844

Fecha Certiflcaclon
2019-11-27T17:12:58

Cadena Original del Timbre
111.11CDD9567D4087 4DBC-BC3C-6ffi83511FC241201 9-11-